
VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2020 - AÑO DEL GRAL. MANUEL BELGRANO" 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de 

Lenguas ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, cuyas copias se 

encuentran en el Digesto UNC, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha , 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUL TAO DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 
Facultad Nº 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661 , 2662, 2663, 2664, 
266§, 2666, 2667,2675, 2676,2677,2699,2700, 2701 , 2702, 2724,2725, 2726, 
2727, 2728, 2729, 2730, 2731,2732, 2733, 2734, 2735, 2736, 2737, 2747,2748, 
2763, 2764, 2765, 2770, 2783, 2784, 2785, 2786, 2787, 2788, 2804,2806/2019 
y 0018, 0019, 0020, 0021 , 0022, 0023, 0024, 0025, 0026, 0027, 0028, 0029, 
0030,0031,0032,0033,0034,0035, 0036, 0037,0092, 0094, 0095, 0096, 0097, 
0098, 0099 y 100/2020 cuyas copias se hallan en el Digesto UNC. 
Art 2°. P tocolícese, comuníquese y dé forma. 

LA SALA . DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
DE ~ N . UAS A LOS CUATRO DIAS DEL ME E MAR DE DOS MIL VEINTE. 

-2 
Prof. Dra. füttA Ofl CARMfN Prntl 

DECANA 
FACULTAD DE LENGUAS 
~ l 11 ;~Ap i.1 orl >h·hnol ~ l"'. ~f'J?~~ 


